УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 26.11.2024 № 1433

г. Одинцово

В дополнение к приказу Управления образования Администрации Одинцовского городского
округа от П.10.2024 № 1219 «Об организации проведения научно-практической конференции

«Цифровая фотография как способ развития информационно-технологической культуры
обучающихся» в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году»

На основании положения научно-практической конференции «Цифровая фотография как
способ развития информационно-технологической культуры обучающихся» в Одинцовском
городском округе в 2024/2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 30 ноября 2024 года в 10:00 на базе МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» по адресу:
Московская область, г. Одинцово, ул. Чистяковой, д. 10 заключительный этап научно-
практической конференции «Цифровая фотография как способ развития информационно
технологической культуры обучающихся» в Одинцовском городском округе в 2024/2025
учебном году (далее - Конференция).

2. Утвердить состав членов жюри Конференции (Приложение 1).
3. Утвердить список участников, прошедших в заключительный этап Конференции

(Приложение 2).
4. Руководителям образовательных организаций:
4.1. издать приказ о направлении обучающихся на Конференцию, назначить

сопровождающих к месту проведения Конференции и обратно, возложить на них
ответственность за жизнь и здоровье обучающихся;

4.2. обеспечить явку участников Конференции не позднее 09:45;
4.3. обеспечить явку членов жюри Конференции не позднее 09:30;
4.4. предоставить дополнительный день отдыха за работу в выходной день (суббота)

организаторам, членам жюри и сопровождающим участников Конференции.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С.Г., директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

И.о. начальника Управления образования ipv О-В- Новожилова
я стп S/г I й

Приложение 1
к приказу Управления образования
от ZAZ/ZW № /Ш

СПИСОК ЧЛЕНОВ ЖЮРИ
заключительного этапа научно-практической конференции «Цифровая фотография как

способ развития информационно-технологической культуры обучающихся» в Одинцовском
городском округе в 2024/2025 учебном году

№ ФИО эксперта ОО
1. Абдурахманова Лилия Эскендеровна МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А. С. Пушкина
2. Быкова Наталья Григорьевна МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»
3. Иванова Анна Александровна МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»
4. Лашина Татьяна Сергеевна МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»
5. Лозенко Марина Ивановна МБОУ Немчиновский лицей
6. Пронина Ирина Алижоновна МБОУ Мало-Вяземская СОШ
7. Репринцева Татьяна Александровна МБОУ Одинцовская гимназия №4

Приложение 2
к приказу Управления образования
от У №

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
заключительного этапа научно-практической конференции «Цифровая фотография как

способ развития информационно-технологической культуры обучающихся» в Одинцовском
городском округе в 2024/2025 учебном году

№ Фамилия Имя Класс ОО
1. Боровых Арсений 7 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»
2. Дмитриева Александра 8 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»
3. Иванов Тимофей 5 МБОУ Успенская СОШ
4. Иванова Серафима 7 МБОУ Успенская СОШ
5. Комиссаров Матвей 6 МБОУ Одинцовская СОШ №1
6. Кузнецова Маргарита 6 МБОУ Одинцовская СОШ №1
7. Кшнякина София 7 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»
8. Ломоносов Артем 6 МБОУ Одинцовская СОШ №1
9. Познырева Елизавета 5 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»
10. Попова Екатерина 9 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»
11. Пугачева Анна 9 МБОУ Успенская СОШ
12. Семенов Данила 6 МБОУ Одинцовская СОШ №1
13. Смирнов Андрей 6 МБОУ Одинцовская СОШ №1
14. Сорокина Ирина 5 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»
15. Шпагин Виталий 11 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»
16. Юрченко софия 9 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»